[image: ]
	ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(Заиграевский районный Совет депутатов МО «Заиграевский район» РБ)

БУРЯAД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН  НЮТАГАЙ  ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН  ЗАГАРАЙН
АЙМАГАЙ  ҺУНГАМАЛНУУДАЙ ЗYБЛЭЛ

РЕШЕНИЕ

«22» февраля 2024г                                                                                                                № 316

п. Заиграево

	Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2023 год.

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Заиграевский район», утвержденным решением Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район» от 17.07.2020 № 55, руководствуясь ст. 21,22,23 Устава муниципального образования «Заиграевский район», Заиграевский районный Совет депутатов муниципального образования «Заиграевский район» Республики Бурятия решил:

1. Утвердить отчет «О выполнении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества за 2023 год» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вперед" и разместить на официальном сайте https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.

	Глава
муниципального образования
«Заиграевский район» Республики Бурятия
	В.А. Шальков

	Председатель
Заиграевского районного Совета депутатов
муниципального образования
«Заиграевский район» Республики Бурятия

И.М. Кириллов

2

Приложение
к решению Заиграевского районного Совета депутатов муниципального образования «Заиграевский район»
от 22.02.2024г. № 316__

____

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (программы)
 ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАИГРАЕВСКИИ РАЙОН»
на 2023 год
1.Перечень  недвижимого муниципального имущества,
которое приватизировано в 2023 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	№ государственной регистрации права, дата
	Реестровый номер
	Балансовая стоимость тыс. руб.
	Полный адрес
	Способ приватизации
	Дата
приватизации
	Цена сделки
реализации
тыс.руб.

	1

	Склад
Площадь:1168,5 кв. м.
Кадастровый номер:
03:06:220106:68

	03:06:220106:68- 03-003/2017-2,
18.08.2017

	030601Н0000333

	3412,3
	Республика Бурятия,р-н Заиграевский,
пгт. Онохой,
ул. Южная, уч. 40а

Электронный
аукцион

08.02.2023 г.

1506

	Земельный участок
Площадь:
4 175 кв. м.
Кадастровый номер:
03:06:220206:92
	03:06:220106:92- 03-003/2017-3,
18.08.2017

	030601З0000645

	671,4

	Республика Бурятия,
р-н Заиграевский,
пгтОнохой, ул. Южная, уч. 40а

image1.wmf